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North Macedonia

12-031746/21-0002

07/06/2021 00:00:00

06/06/2024 00:00:00

1901200000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 19, наименувание на тарифен број 1901 и тар. број 
1901 20 00 00 и Коментар на ХС  за тар. број 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Свежи кори за пита и баклава изработени од тесто во форма на тенки 
листови. Производот се состои од: пченично брашно, вода, пченкарен 
скроб, средство за задржување на влага: глицерол, сол, регулатор на 
киселост: лимонска киселина, јаболков сируп, агенс за обработка на 
брашно: Л-цистеин, рафинирано сончогледово масло. Производот е во 
пакување со нето тежина: 400 гр.
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